labwem Wéjfts viriliter fe accingant, in exuitatione metant, ¿X in: labores feminan- 
■! tium fideliter ihtroeant^i ut-i \3 qui feminant qui metunt pro granis purijfimis in hor< 

‘V ' Domini cóiigregatis , panem fuavijfimum in Regno Dei, Menfa Chnfii religóse
manducent  ̂ 'Tu vero Minifier omnibus Fratribus convenientibus ad' Sacramj Indulgen
tiam Portimculte y pmfentes litUras diftincie, & intelligibiliter legi facias, feu legas 
etfsque qudntum vales , fementer , ¿3T efficaciter exhortens, ac conjlanter inducas ad ca- 
piend-um frudum tantee falutis , ut cum omnipromptitudine fe difponant, eisque ex parte 

‘ - mea denunties , ut fi.qui Spiritu Dsi tañí , illuc voluerint proficifci, ad meam preejen- 
"  ti-am debeant 'alacriter , &:fecuré venire , ai obefóentia , .©? benediUione percepta , /a«wi 

jacentes' in Domino cogitatum Infpirationem, Divinam liberius , ££ fecurius exequanturt 
Vale in Domino i &  ora pro me.

Ita Vadding. ad an. 1366» n. if . &  16. 
f j  j: Urbar. Prov. SS. Salvatoris.

Multií̂ f. jsj. Itaque intelle&is his, quae Epiftola continebat multi Fratres zelo fidei, 
fonferuilt &  lucrandas aliorum fallitis fuccenfi, venére ad Miniftrum Gen. &  accepta be- 
feadReg. nedi&ione, cum humili obedientia, ibant ad praefentiam devotiflimi Regis Hung. 
Hung. quibus fecundum paupertatis Statum, ficut ipfi volebant, plurima cum gaudio 

loca in Confinibus Hungarias conftru&a funt, videlicet in Orfova, Hatchak, Ku-
• nio, Alfan, vel Luko-Harako, & c. Imb in ipfa quoque Hungaria, ut in C h en , 

Sebes * Jeneo & c. Hic eft ille locus Cheri á quo ut fup. ditium eft, Fratres noftri 
Hungari Cherimfes appellari coeperunt.

Septimus N 6. V II. VICARIUS Vicariae Bofnenfis fuit Pr. Fr. Bartholomasus de Al~ 
vicanus. verna An. 1367. á praelibato Miniftro Gen, Marco Viterbienfi (qui dein Cardi- 

m  *~,**nalis fa&us eft) inftitutus.#
Quamdiu autem hic Vicarius rexerit Familiam Bofnenfem, certitudo nulla 

Jubetur, nam ab anno 1367 ufque ad fubfequentis faeculi annum o6tavum, al- 
*pr fniffe non deprehenditur. Hoc certum e ft, quod poft piillimam Liidovici 
Hung. Regis mortem, quae anno 1382. accidit, maximas Fratres Bofnenfes paffi 
funt tribulationes, non modo á Schifmaticis, veriim etiam á Fratribus de comu- 
nitate di8;is, aegre ferentibus hanc unicam his in partibus Vicariam Bofnenfem 
videlicet, de Regulari Obfervantia nuncupari i unde plurimi Fratres Itali, qui ex 
mandato ReverendiíTimi P. Miniftri in Pannoniatir, ejufque Confinia, ob. lucrum 
venerant animarum, ad proprias reverfi funt Provincias. Nihil ergo mirum, 
fi vel de alio Vicario nil conftare poteft, vel jam diQium toto hoc tempore 
per annos fere 41. Familiam Bofnenfem rexiife dicamus.

Capitulum Intra hoc quoque tempus anno videlicet 1379- ad petitionem Regis Ludo- 
Sumin V ici, &  Elifabeth Reg. ejus Matris, celebrata funt Comitia Gen. Ord. Strigonii 
Huig. in Hung. ubi in Miniílr. Gen. ele&us fuit Pr.Fr. Ludovicus Donatus á Venetiis. 
oaa»us VIII. VICARIUS fuit Pr. Fr. Petrus de Scena, inftitutus anno Domini 
Vicams. 140B. á R. P* Antonio de Piretto Miniftro Generali.
Nonus. IX. VICARIUS Pr. Fr. Henricus de Polonia ab eodem Miniftro Gen* 

inftitutus annó 1411. antequam litterae confirmationis ad eum veniiTent, in Do
mino obiit. Cui mox fucceffit.

Decimus. X , VICARIUS Pr. Fr. Mathias de Anglia ab eodem Miniftro Gen. P. Antonio 
inftitutus. XI,

XI. VICARIUS Pr. Fr. Blafius deHungaria, five Zalka, Annd Doni i420.Undeci- 
in Fefto Annuntiationis B. Mariae V . fuit ele&us a Fratribus in Diako, &  tan- mUi- " 
dem confirmatus per praefatum Miniftrum Generalem. Poft cujus obitum cele
bratum fuit Generale Capitulum in Civitate Forolivienfi in iEmilia, ubi ele&us 
fuit in Miniftrum Generalem Reverendiff, Pr. Fr. Angelus Salvettus Minifter, 
Provinciae Tufcias Anno 1421. Fuit V ir paupertatis amans, fed ejus conatus 
quoad reformationem mors praepopera interrupit.

N. 7. Quare celebrato Capitulo Generali Anno Domini 1424. Aflifii, ele-Capuuinm 
&us fuit in Miniftrum Generalem R. P. Antonius de MafTa, qui multum relaxa- 
tus Ordinem quoque relaxavit, &  bonis Fratribus fui Status Obfervatoribus,  Affifii.
&  Zelatoribus contrarius fiiit. Quapropter fu& ProfeiTionis veri Zelatores, 8c 
Regularis Obfervantiae amatores, coeperunt a Conventibus, &  cura Miniftrorutn 
recedere; qub fa&um eft, ut Anno 1430. de ordinatione Martini V . celebrare
tur noviun Capitulum Generale Aififii, in quo prcefidente Cardinali Joanne Cer- 
vantes, convenientibus in unum umverfis totius Religionis Suffragatoribus, tam 
ex Patribus Conventualibus, quam Obfervantibus , objefita fuere varia pun&a 
remiifi regiminis, &  fupinae focordiae Antonio de MafTa Mimftro Generali- Qui
bus difcuffis, &  rite probatis, amotus fuit ab officio, cum honore tamen trans
latus ad Patrias fuae Epifcopatum. Dein omnium Suffragantium votis ele&us Minifter 
fuit in Miniftrum Generalem R. P. Gulielmus de Cafali, qui Obfervantium Fa-^eil1.e,.alls.1. , i i i * fcriilieliim*
miliam valde ailexit. deCafaii.

N. 8. In eodem Capitulo publicatae fuerunt quaedam Conftitutiones valde fa- 
lutares a S. Joanne Capiftrano compofitae, &  a Martino V* Summo Pontifice Con(Htu. 
confirmatx, atque ab omnibus Capitularibus acceptatae, quo viso etiam O bier-tione'qu*, 
vantes fponte dimiferunt Vicarios, tam Geperales, quam Provinciales, fu b ji-fa iu t* . 
cientes fe immediate ipfi Miniftro Generali ad introducendam in ordine per- 
fe&iorem unionem. Verum  quia nondum foluto Capitulo coepit multos de Com- accepit* 
munitate hujus acceptationis , &  in eam praeftiti juramenti poenitere, petie- fed pania 
runt relaxationem a juramento, atque etiam impetrarunt. Ob quod etiam PI\ dkt̂ epl1' 
Obfervantes cupientes vivere in primo rigore, nec novum aliquod relaxativum 
Privilegium primis Saeculis Ordinis non pra&icatum admittere volentes, refol- 
verunt denuo affumere fuos Vicarios Generales, &  Provinciales, eo quod, &  
illi de Communitate a fuo primo promiiTo jurato receiferint. Reclamabant Pa- Mori«» 
tres de Communitate, nolentes id amplius Obfervantibus concedere, quare nonMa,„tinu9 
levis orta eft iterum inter eos controverfia, fub qua cum Martinus V . e vivis pontifenx'. 
exceiTiffet, ufque ad fubfequentem Pontificem manfit indecifa.